Atenciosamente,
/".

Camara Municipal de

ALEXANIA
marill3g6 D•sde 1961

Oficio n° 099/2022

Alexânia, GO, 02 de junho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito Municipal
Nesta

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao requerimento verbal
realizado pelo vereador Antônio Emerson de Sousa Caçula, na ocasião da Décima
Sexta Sessão Ordinária do ano de 2022, da Câmara Municipal de Vereadores,
datada de 01/06/2022, para que seja Oficiado o Chefe do Executivo, no sentido
determinar a manutenção da Rua 64, saída para o Condomínio Real  Ville  e Hotel
Fazenda Raizama.

Sem mais para o momento.

RAFAEL SILVA SANTANA
Presidente

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 Alexânia/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01
Fone: 62 3336 1373  Email:  camaramunicipaldealexania@gmail.com

kri CI You
tube @camaraalexania

camaraalexania.go.gov.br

0741—i -C — /47-6,

G.4 i  L )

c/.0 712. 2 2

sson Silva Lima
Prefeito loteokipol

20 ee) C(3747°

•

	Page 1
	Page 2